
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0059831/2016
VISTO:

La presentación efectuada por el Director de la Escuela para Graduados Dr.
Ornar A. BACHMEIER, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo, la propuesta
para convalidar lo actuado por la Dra. María Teresa DEFAGÓ como docente invitada
del Curso de Posgrado: "Identificación de lepidóptera de importancia agrícola y
estrategias de manejo utilizadas en la actualidad".

CONSIDERANDO:

Que se tiene la aprobación por parte del Consejo Asesor de la Escuela para
Graduados.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Convalidar lo actuado por la Dra. María Teresa DEFAGÓ como
docente invitada en el Curso de Posgrado: "Identificación de lepidóptera de
importancia agrícola y estrategias de manejo utilizadas en la actualidad", con una
asignación de 5 (cinco) horas docentes. La docente no percibirá honorarios por su
actividad.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a la Secretaría General, a
la Secretaría de Asuntos Académicos y a la Escuela para Graduados. Cumplido, pase
a la Escuela para Graduados.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL
MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

•• RAMPQLQI
1

RESOLUCIÓN N°: 892
E.D./

/
- á r c e l o CONRERO
DECANO

Fa ultsd Je Ciencias Agropecuarias
Uíiiiiersiüad Nacional de Córdoba


